
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  10 de agosto de 2017 •  Ano I • Edição Nº 92

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 192/2017) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 193/2017) ............................................................................ 3



Quinta-feira
10 de agosto  de 2017
Ano I  •  Edição Nº 92

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 192/2017)

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2017 

 

 

PROCESSO Nº: 179/2017 

OBJETO: 1ontratação de empresa especializada para aquisição de EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017 

NOME DO CONTRATADO: HRS 1OMÉR1IO DE ARTIGOS MÉDI1OS LTDA-ME 

CNPJ: 07.420.903/0001-70 

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses  

VALOR GLOBAL: R$97.150,00 (noventa e sete mil, cento e cinqüenta reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.08.00 – Secretaria Municipal de Saúde; 

Órgão: 02.08.01 – Fundo Municipal de Saúde; Atividade: 10.301.0015.2.026 – Manutenção do B1L 

da Atenção Básica (PAB FIXO, PSF, SAÚDE BU1AL, PMAQ, NASF, PA1S, PSE); Elemento de 

Despesa: 4.4.9.0.52.00 – Equipamento e material permanente; Fonte de Recurso: 114 – SUS. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de agosto de 2017. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO - Prefeito Municipal 

 

 



Quinta-feira
10 de agosto  de 2017
Ano I  •  Edição Nº 92

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 193/2017)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 

 
Prefeitura Municipal de São Félix | CNPJ 13.828.389/0001-00 

Praça Rui Babosa, SN | São Félix / BA | 44360-000. 
� 75 3425-2914 - � pmsfcompras2017@gmail.com 

 

                                                EXTRATO DE CONTRATO Nº 193/2017 

 

 

PROCESSO Nº: 184/2011 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de construção para 

compor o estoque, visado atender às necessidades da Prefeitura de São Félix/Ba, durante o exercício de 

2011. 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 020/2011 

TIPO: Menor Preço Global Por Lote 

NOME DA CONTRATADA: ADRIEL SOUZA DA PAZ 

CPF/CNPJ: 08.872.487/0001-13 

VIGÊNCIA: 05 meses  

VALOR TOTAL: Lote I - R$461.800,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil e oitocentos reais) e Lote II - 

R$396.910,00 (trezentos e noventa e seis mil e novecentos e setenta reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Órgão: 0205 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; UO: 
020501 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0043.2001 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES 
DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 33903000 – Material de Consumo; FONTE: 100 
 

Órgão: 0201 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE; UO: 020101 – UNIDADE 
DA EDUCAÇÃO; 12.122.0003.2014 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
33903000 – Material de Consumo; FONTE: 100; 12.361.0003.2019 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
SÁLARIO EDUCAÇÃO; 33903000 – Material de Consumo; FONTE: 104 
 

Órgão: 0208 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE; UO: 020801 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.122.0015.2025 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 33903000 – Material 
de Consumo; FONTE: 102 
10.301.0015.2026 – MANUT DO BCL DA ATENÇÃO BÁSICA (PAB FIXO, PSF, S. BUCAL, PMAQ, NASF, 
PACS, PSE); 33903000 – Material de Consumo; FONTE: 114 
 

Órgão: 0210 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNIA SOCIAL; UO: 021001 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNIA SOCIAL; 08.122.0020.2063 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNIC. DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS; 33903000 – Material de Consumo; FONTE: 100 
 

Órgão: 0209 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS; UO: 020901 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚLICOS; 15.451.0008.2055 – MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA; 33903000 – Material de Consumo; FONTE: 100; FONTE: 142 
15.452.0008.2053 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
33903000 – Material de Consumo; FONTE: 100; FONTE: 142 
 
DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2011. 

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO - Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 192/2017)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 193/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-08-10T15:46:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




